
 
 

UCHWAŁA NR XIX/117/25 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713,  poz. 1378,  z 2021 r. poz. 1038,  Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572)  oraz art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, poz. 471, poz. 1087, poz. 2338, 
z 2021 r. poz. 54, poz. 720, poz. 1005, Dz. U. z 2024 r. poz. 320, poz.1222) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Pajęczańskiego uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną w miejscowości Chorzenice – przebiegająca 
po części działki nr ewid. 420 o powierzchni 0,0830 ha i długości 0,2 km, obręb geodezyjny Chorzenice. 

§ 2. Przebieg drogi o której mowa w §1 został określony na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 7912



Załącznik do uchwały Nr XIX/117/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Dotychczasowy numer 
drogi 

Nazwa Nr ewidencyjny działek 
stanowiących drogę 

Powierzchnia [ha] 

brak brak 420 obręb Chorzenice 0,0830 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7912


	UCHWAŁA NR XIX/117/25 RADY GMINY SULMIERZYCE z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-07-25T11:53:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




